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Sprawdzaj, jakie masz wyniki w swoim samozwierzchnictwie, 

zmieniaj siebie i bierz prawo do stałego, nie do zachwiania królestwa 

Dzisiaj, Ojciec Ten, który zadowala serca przyszedł, aby spotkać się ze Swoimi radż-dulare (bardzo 
kochającymi, królewskimi) dziećmi. Dlaczego jesteście tak kochani? Czy wiecie, że każdy z was jest 
panem trzech tronów? Jeden tron to tron samozwierzchnictwa, drugi tron to tron serca BapDady, a 
trzeci to przyszły tron. Macie prawo do wszystkich trzech tronów. Tutaj praktykujecie także dla 
swojego przyszłego tronu. Obecnie czynicie przygotowania i wysiłki dla przyszłości. Wysiłek obecnego 
czasu umożliwi wzięcie swojej fortuny królestwa na wiele żyć. Obecnie wdrażacie sobie sanskary 
fortuny królestwa, ponieważ wysiłek obecnego czasu umożliwia wzięcie prawa do przyszłego 
królestwa. Zatem, sprawdzaj czy twoje wysiłki w obecnym czasie są dokładne. W przyszłości będzie 
jedno królestwo, dlatego teraz sprawdzaj, czy w twoimi umyśle jest jedno królestwo? Czy masz jedno 
królestwo w swoich wysiłkach? Czy też Maja stwarza przeszkody w twoim królestwie? Czy zamiast 
posiadania jednego królestwa, jest wpływ Mai? Czy tak jest? Nie masz dwóch królestw, prawda? 
Specjalnością przyszłości jest jedno królestwo. Tak, więc praktyka obecnego czasu trwa w przyszłości. 
Zatem sprawdzaj, czy teraz masz samozwierzchnictwo? Maja nie przeszkadza ci w panowaniu nad 
sobą, prawda? Nie ma dwóch królestw, prawda? Jeżeli są dwa królestwa teraz to, kiedy napełnisz się 
sanskarami jednego królestwa? Specjalnością przyszłego czasu będzie to, że będzie jedno królestwo i 
jedna religia, a więc jaka jest to religia. Na czym polega twoja specjalna dharna? Na pełnej czystości. 
Tak, więc sprawdzaj, czy jest u ciebie jedna religia? Druga religia nieczystości nie ingeruje, prawda? 
Oprócz tego sprawdzaj, czy w twoim królestwie panuje pełne prawo i porządek. Czy też Maja ingeruje i 
przeszkadza? Czy twoje jedno królestwo stale istnieje bez żadnych przeszkód? Kolejna kwestia, w tym 
królestwie stale i naturalnie masz szczęcie i spokój. Tak, więc sprawdzaj, czy w swoim królestwie 
posiadasz stałe szczęcie i stały spokój. Nie ma w nim żadnych ingerencji, czy są? Maja nie przeszkadza 
ci w panowaniu nad sobą i nie rozsiewa niepokoju, prawda? Maja nie wywiera na ciebie żadnego 
wpływu, nie potrzebujesz jakiegoś dodatkowego zbawienia, ani dodatkowej chwały w swoim 
samozwierzchnictwie? Czy tak? Czy stale masz szczęście, spokój, błogość, miłość i ponad zmysłową 
radość? Wiecie, że w swoim przyszłym królestwie będziecie mieć wszystkie osiągnięcia i doskonałość, 
a w oparciu o to macie również zadowolenie. Zatem, czy teraz panowanie nad sobą, 
samozwierzchnictwo jest pełne, czy czegoś brakuje? Jeżeli czegoś brakuje w wysiłku czynionym 
obecnie, to jak weźmiesz prawo do przyszłego, stałego i niezachwianego królestwa? Wszystko zależy 
od wysiłku, czynionego obecnie. Jeżeli czegoś brakuje obecnie, nie możesz stać się duszą, która ma 
prawo do doskonałego królestwa w przyszłości. Praktyka panowania nad sobą przez długi czas 
umożliwi ci wzięcie prawa do przyszłego królestwa. Tak, więc sprawdzanie powinno odbywać się stale, 
ponieważ jeżeli teraz nie będziesz czynić wysiłku przez długi czas, otrzymasz niewielką nagrodę. 
Dlatego BapDada od czasu do czasu zwraca waszą uwagę. Czyń siebie pełnym i doskonałym od teraz. 
Jeżeli od czasu do czasu mówisz, że twoje wysiłki trwają, ale używasz słów „tak czy inaczej wydarzy 
się”, „wcześniej, czy później osiągnę to”, taka sanskara uniemożliwi ci wzięcia prawa do stałego i nie 
do zachwiania królestwa na 21 żyć. 

BapDada cały czas przyciąga waszą uwagę. Sprawdzajcie, czy przychodzą jakieś przeszkody, czy 



przychodzą jakieś sztormy. Jeśli przychodzą jakieś sztormy, wtedy te sztormy (toofan) stają się 
prezentem (tohfa). Sztorm nie powinien pozostać sztormem, ale stać się prezentem. Kiedy Maja 
zaczyna z tobą walczyć, daje ci doświadczenie. Zatem, patrz na to doświadczenie jak na „schody 
doświadczenia”, które prowadzą cię do przodu. W tym celu BapDada mówi: Stale sprawdzaj swój 
dziennik. W jakim stopniu prowadzisz dokładnie swój dziennik, tak zgodnie z tym będziesz potem 
zmieniać siebie. Czy każdy z was sprawdza swój dziennik? Czy sprawdzacie? Niech podniosą ręce ci, 
którzy sprawdzają siebie każdego dnia. Niech podniosą ręce ci, którzy sprawdzają codziennie, a nie 
tylko czasami. Sprawdzaj swój dziennik każdego dnia i zmieniaj siebie, ponieważ już długi czas 
BapDada sygnalizuje wam na temat czasu. Widzicie, jaki obecnie jest czas. Jest to czas, w którym 
zmartwienia (chinta) wzrastają w umysłach ludzi, podczas gdy wy nie macie żadnego zmartwienia w 
swoich umysłach, ale zamiast zmartwienia (chinta)) macie Prabhu chinta (myśli o Bogu). Ponieważ 
macie myśli o Bogu w swoich umysłach wiecie, że jesteście instrumentami i jesteście pokorni, 
ponieważ Ojciec jest Karawanhar (Tym, który inspiruje). Z tego powodu nie macie w swoich umysłach 
żadnych zmartwień. Karawanhar działa przez ciebie – ta świadomość umożliwia stały rozwój. 

Teraz, każdy z was musi szczególnie sprawdzać, czy każda sekunda, każda chwila i każda myśl 
zbieżnego wieku jest czysta i pomyślna. Znaj znaczenie obecnego czasu: Jedna sekunda nie jest tylko 
sekundą, ale ma wielką wartość i znaczenie. Czasami dzieci mówią, że mają tylko myśl i że ta myśl 
trwała tylko 2 lub 4 sekundy. Jednak czas zbieżnego wieku posiada wielką wartość. Jedna sekunda 
obecnego czasu równa się jednej godzinie. Obecny czas ma tak wielką wartość, ponieważ BapDada 
powiedział wam, że wasz końcowy egzamin może nastąpić nagle, w każdej chwili. BapDada nie powie 
wam kiedy to nastąpi, dlatego macie zwracać pełną i doskonałą uwagę na obecny czas. BapDada dał 
wam wszystkim wszystkie skarby i każdy z tych skarbów ma być używany we właściwym czasie. 
Jesteście panami skarbów. Specjalnością mistrza jest to, że jaki skarb jest potrzebny w danym czasie, 
jest wtedy użyty. Kiedy rozkazujesz coś potędze przystosowania, czy ta potęga jest przez ciebie w tym 
czasie użyta? Ponieważ mistrzem (panem) jest ten, kto potrafi używać swoich skarbów we właściwym 
czasie. Teraz wszyscy macie zwracać tak wielką uwagę na siebie. Skarb szczęścia powinien być zawsze 
widoczny na twarzy każdego i w zachowaniu. Szczęście jest darem od wiecznego Ojca. Zatem, 
utrzymuj ten dar przy sobie wiecznie, na zawsze. O szczęściu mówi się: Nie ma lepszego pokarmu od 
szczęścia; nie ma większego skarbu od szczęścia. U tych, którzy posiadają stałe szczęście, widać je 
automatycznie w oczach, na twarzy i w zachowaniu. Błogosławieństwem BapDady jest: Stale bądź 
szczęśliwy i stale rozdawaj szczęście, ponieważ gdy będziesz rozdawać, ono będzie się powiększać. 
Kiedy rozdajesz jakikolwiek inny skarb, on się zmniejsza, ale im więcej rozdajesz skarb szczęścia, tym 
bardziej będzie się powiększać. Dlatego sprawdzaj, czy stale posiadasz skarb szczęścia. 

Teraz, czy są to dzieci z Bharatu czy spoza Bharatu, BapDada specjalnie gratuluje wszystkim dzieciom 
z powodu jednego aspektu. Co to jest za aspekt? Czy to było w Bharacie, czy poza Bharatem wszyscy z 
zapałem i entuzjazmem daliście duszom posłannictwo Ojca. Wszystkie programy, które każdy z was 
prowadził ze szczęściem – być może mieliście tylko jeden program w danym miejscu – ale 
osiągnęliście tysiąckrotny owoc za to. BapDada miał taką myśl, że zgodnie z obecnym czasem, warunki 
i sytuacje będą stawać się coraz bardziej „kruche” i dlatego, czy to dotyczy wiosek, czy jakiegoś innego 
miejsca na świecie, w żadnym miejscu nie powinna pojawić się skarga: „Nasz Ojciec przyszedł, ale wy 
nie powiedzieliście nam o tym". Dlatego BapDada cieszy się z zadania, które wszyscy przeprowadzili z 
zapałem i entuzjazmem. Spotykajcie się razem i omawiajcie przeprowadzanie podobnych programów. 
BapDada zobaczył, że wszyscy użyli swojego zapału, entuzjazmu i odwagi, i na swój sposób wykonali 



to zadanie bardzo dobrze. W przyszłości także, zgodnie z czasem, miejcie taki cel, aby żaden zakątek 
świata nie był pozbawiony posłannictwa Ojca. Czyniąc to, będziecie mogli czynić dobre wysiłki także 
dla samych siebie, a skorzystają z tego również inne dusze. Wszystkim wam podobały się te programy, 
prawda? Czy wam się podobały? Zatem, BapDada powtarza ciągle wszystkim dzieciom: Bądźcie 
miłosierne dla innych dusz. Obecnie, z powodu cierpienia i niepokoju, wszyscy wołają swoimi sercami: 
Bądźcie miłosierni! Miejcie współczucie! Dzieci, wy jesteście towarzyszami Ojca. Zatem teraz, 
poprzez was dzieci, Ojciec chce ujrzeć, że każde dziecko gra rolę bycia miłosiernym. Macie entuzjazm, 
aby zmienić świat cierpienia i aby na pewno nadszedł świat szczęścia. Warunki się zmieniają tak, że 
świat szczęścia nadchodzi, a cierpienie i niepokój skończy się. Zapamiętajcie dzisiejsze posłannictwo 
od Ojca: Teraz stale powiększajcie prędkość służenia poprzez swoje umysły, poprzez swoje słowa, 
swoją twarzą i działalność. Stale przybliżajcie swoje królestwo. Aćća. 

Ci, którzy przybyli po raz pierwszy, aby spotkać się z BapDadą podnieście ręce! Jest was wielu. Możecie 
wstać. Gratulacje. Przynajmniej przybyliście tutaj zanim nastąpił koniec. Urodziliście się. Wszystkim 
dzieciom, które przybyły z wielu miejsc gratulacje od BapDady i od wszystkich bramińskich dzieci. 
Gratulacje! Cieszycie się widząc bramińską rodzinę, prawda? Tym, którzy przybyli do Ojca teraz 
BapDada mówi: Bardzo dużo czasu przeminęło; pozostało bardzo niewiele, a więc musicie czynić 
intensywne wysiłki. Tylko ci, którzy będą czynić intensywne wysiłki posuną się naprzód. Wam nie 
wolno teraz w swoich wysiłkach iść; macie frunąć! Jeśli będziecie czynić taki fruwający wysiłek to, 
pomimo że przyszliście późno, będziecie mogli wziąć pełne prawo do dziedzictwa Ojca. W każdej 
sekundzie bądźcie szczęśliwi i każdemu rozdawajcie to posłannictwo. Aćća. 

Tak więc, BapDada dziś wam powiedział, że macie prawo do samozwierzchnictwa – bycia panem 
siebie i sprawdzaliście wynik swojego samozwierzchnictwa. Sprawdzaj, a potem zmieniaj każdą 
słabość, która była przez długi czas, ponieważ jest potrzeba by wasze królestwo trwało w stały i 
niezłomny sposób przez długi czas. Ci, którzy czynią wysiłek długo, automatycznie biorą prawo do 
nagrody na długi czas, dlatego czyńcie wysiłki przez długi czas. Jest sprawdzanie, ale czy zachodzi 
także zmiana? 

Wszystkim dzieciom zewsząd, które zasiadają na tronie serca BapDady, BapDada specjalnie przekazuje 
siłę wszystkim dzieciom każdego dnia w amrit weli. W amrit weli Baba specjalnie przekazuje specjalne 
błogosławieństwo potęgi i siły. Ci, którzy biorą w amrit weli siłę jako błogosławieństwo, czynią 
specjalne intensywne wysiłki. Doceniać amrit welę tzn. zasiadać stale na tronie serca BapDady. 
Niektóre dzieci zwracają na to uwagę i BapDada specjalnie tym dzieciom każdego dnia daje dyplom. 
Jakie wspaniałe dziecko! Jakie wspaniałe! 

Wszystkim, którzy czynią intensywne wysiłki, BapDada daje specjalnie błogosławieństwa; dzieciom, 
które czynią BapDadę swoim Towarzyszem w każdej chwili i które mają praktykę, że są stale 
połączone z Ojcem: Stale fruńcie do przodu, dawajcie innym współdziałanie tak, aby oni także frunęli. 
Wszyscy jesteście zwycięzcy i jako owoc - nagrodę za zwycięstwo, stale w każdej chwili, otrzymujecie 
błogosławieństwa od BapDady. Tak, więc stawajcie się nieśmiertelni i stale podawajcie każdemu nektar 
do picia. Wszystkie dzieci są teraz przed oczami BapDady. BapDada w swoim sercu ma miłość do 
każdego dziecka, ponieważ każde dziecko ma taką, czy inną specjalność. Teraz uczyń siebie specjalną 
duszą, która posiada wszystkie specjalności i stale podążaj naprzód. Niech każde dziecko przyjmie 
osobiście multi milionkrotną miłość i pamiętanie od BapDady. Aćća. Teraz będziemy się wciąż 



spotykać. Namaste. 

Do Dadi: Wszystkie wiele podróżowałyście. Obecnie powiększa się stan niepokoju, a więc ludzie są cały 
dzień zrozpaczeni. Wibracje spokoju dostarczają im tego, że oni stają się szczęśliwi. Na przykład, kiedy 
ktoś, kto jest zmęczony, otrzyma nawet pół godziny odpoczynku, staje się szczęśliwy. Wam się udało, 
zrobiłyście to dobrze we wszystkich miejscach; czy jesteście młode czy starsze, wszystkie dobrze to 
zrobiłyście. Tam gdzie jest entuzjazm, wydatek nie jest wielką rzeczą. Tak wiele dusz otrzymało 
posłannictwo. Skończył się słodka skarga na was, że nie dałyście im posłannictwa. To dobrze. 
Stwarzajcie takie programy, wciąż na nowo. Cokolwiek każde miasto jest w stanie zrobić, zgodnie ze 
swoimi możliwościami, jest to w porządku. 

Do starszych sióstr z zagranicy: BapDadzie podoba się to, kiedy zapraszacie tutaj ludzi wg grup i 
odświeżacie ich, ponieważ tam oni są bardzo oddaleni. Kiedy przybliżają się, są w stanie dostrzec 
nawzajem swoje cnoty. Będąc daleko od siebie nawzajem, nie są siebie świadomi. Tak, więc gdy widzą 
siebie nawzajem, jest entuzjazm. Dobrze jest organizować te programy w Abu i dobrze jest, że dzielicie 
się entuzjazmem i czynicie grupę silną. Czy wszystko jest w porządku? Czy wszystko posuwa się 
dobrze naprzód? Współdziałając ze sobą, idziecie do przodu. Przeznaczacie swój czas, odkładacie na 
bok własną usługę i poświęcacie swój czas z serca. Teraz zakończyłyście swoje zadanie, odniosłyście 
sukces i możecie wyjechać (powrócić). Wszystkie pomogłyście bardzo dużo. Przygotowałyście 
program dla krajów zagranicznych, a także dla Indii. 

Tym razem służyły Utarpradesh, Benares i Wschodni Nepal. Teraz BapDada mówi do wszystkich stref: 
Przygotujcie grupę, w której będą członkowie wszystkich departamentów, które zostały stworzone dla 
usługi. Każdy stan służy ludziom każdego departamentu w swoim obszarze i będziecie tak działać. 
Jednak w każdym stanie grupa służenia, w której jest jeden przedstawiciel każdego departamentu i 
gdziekolwiek macie programy, ta grupa powinna wysyłać specjalne zaproszenia do ludzi z ich własnych 
departamentów. Żaden departament nie powinien potem narzekać, że nie otrzymał posłannictwa. Każdy 
w grupie różnorodności, która jest stwarzana powinien powiększać usługę swojego departamentu. 
Każdy powinien mówić o swoich doświadczeniach: Co otrzymał dzięki tej wiedzy, a czego doświadcza 
obecnie. Przygotujcie taką grupę służenia w każdym stanie. Nawet, jeżeli nie ma tak wiele czasu na 
dawanie wielu wykładów, na końcu uroczystości sprawcie, aby oni usiedli w jednym rzędzie i osoba, 
która przewodniczy tej uroczystości niech ich przedstawi. Jedna czy dwie osoby mogą podzielić się 
swoimi doświadczeniami. Jeśli jest czas, mogą to wykorzystać i podzielić się doświadczeniem, jak 
przekształcili swoje życie mieszkając ze swoją rodziną i kontynuując prowadzenie swojego biznesu. 
BapDada wcześniej powiedział także, że powinny być specjalne mikrofony, które stale służą grupom. 

To dobrze, że UP wziął prawo do otrzymywania specjalnego utrzymania od Ojca Brahmy. Istnieje 
memoriał w UP imienia Brahmy. To jest fortuna UP, że oni otrzymali utrzymanie od Dżagadamby i 
Brahmy Baby. Zatem to jest ląd, który był przez nich utrzymywany. Ojciec Brahma i Dżagadamba dali 
UP błogosławieństwo bycia gwiazdą fortuny. To dobrze. Dzień po dniu Ojciec widział, że teraz bardziej 
niż wcześniej była bardzo dobra ekspansja w miejscach usługi, w podośrodkach i szkołach Gity. 
Dlatego BapDada daje specjalne gratulacje: Wciąż posuwajcie się naprzód i stawajcie się numer jeden 
w powiększaniu ilości i dawaniu posłannictwa. Dobrze. BapDada jest zadowolony. Wciąż posuwajcie 
się naprzód w ten sposób. Gratulacje dla nauczycieli. Stale się rozwijacie, więc wciąż rozwijajcie się ile 
tylko możecie. Aćća. 



Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Miej dobre życzenia dla wszystkich i odnoś zwycięstwo dzięki potędze 
współdziałania w grupie. 
Jeśli wszyscy w tej grupie będą sobie nawzajem pomagać i mieć dobre życzenia dla siebie, 
to dzięki temu, że otacza was potęga współdziałania w grupie, będziecie mogli dokonać 
cudów. Miejcie dla siebie dobre życzenia i współdziałajcie ze sobą, a Maja nie będzie 
miała odwagi, by wkroczyć do tego kręgu. Jednak potęga współdziałania w grupie będzie 
obecna tylko wtedy, gdy będziecie mieli zdecydowaną myśl, że bez względu na to, z iloma 
rzeczami musicie się zmierzyć, z pewnością stawicie im czoła i pokażecie to wszystkim, 
odnosząc zwycięstwo. 

Hasło: Hasło: Jakiekolwiek pragnienie (ićća) nie pozwoli ci stać się dobrym (aććą). Dlatego stań 
się nieświadomy wiedzy o pragnieniach. 

  
*** OM ŚANTI *** 

Aby stać się wielkim, wdrażaj cnoty słodyczy i pokory. 

Jedząc i podając innym słodkie rzeczy, wasze usta stają się słodkie na kilka chwil i stajecie się 
szczęśliwi. W ten sam sposób, kiedy sami staniecie się słodcy, słodkie słowa będą stale wypływać z 
waszych ust. Takie słodkie słowa sprawią, że będziecie szczęśliwi, a także sprawią, że inni będą 
szczęśliwi. Stale kontynuujcie słodzenie ust wszystkich w ten sposób i nieustannie miejcie słodkie 
driśti, słodkie słowa i słodkie czyny. 


